
 
Муниципальное учреждение 

Управление образования администрации муниципального образования 

      «Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

08.12.2021                                                                                                        № 373 
р.п. Вешкайма 

 

 

Об итогах конкурса цифровых агитационных плакатов 

«Нет коррупции!» 

 

 

        В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.11.2021 № 361 «О 

проведении  муниципального конкурса цифровых агитационных плакатов «Нет 

коррупции!» проводился конкурс на цифровой агитационный плакат  

антикоррупционной тематики. По результатам оценки представленных на 

конкурс рисунков 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса 

цифровых агитационных плакатов «Нет коррупции!» (приложение). 

        2. Наградить победителей и призёров муниципального конкурса цифровых 

агитационных плакатов «Нет коррупции!» грамотами. 

        3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призёров конкурса. 

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перунову 

И.В., главного специалиста отдела общего и дополнительного образования. 

 

 

Начальник Управления образования                                                 Т.Н.Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу Управления образования 

от 08.12.2021 № 373 

 

 

 

Список победителей и призёров муниципального конкурса  

цифровых агитационных плакатов «Нет коррупции!» 

 

1 место – Асташина Валерия, учащаяся 9 класса, муниципального 

общеобразовательного учреждения Ермоловская средняя школа им. 

П.Д.Дорогойченко (руководитель Захарова Анастасия Николаевна); 

 

2 место – Каюнко Марина, учащаяся 9 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения Каргинская средняя общеобразовательная 

школа (руководитель Матрёнина Вероника Викторовна); 

 

3 место – коллектив учащихся 7 класса муниципального общеобразовательного 

учреждения Каргинская средняя общеобразовательная школа (руководитель 

Павлова Любовь Сергеевна). 

 

 

 

 

___________________ 

       

 


